

Číslo smlouvy objednatele: 1274-2015-525203/1
Číslo smlouvy zhotovitele: 84/2015

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Protipovodňová ochrana trati Záhumenské, k. ú. Podolí nad Olšavou
(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)
mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj**

Sídlo:

Zarámí 88, 760 41 Zlín

Zastoupen:

Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského
pozemkového úřadu

Označení pobočky:

Pobočka Uherské Hradiště

Sídlo pobočky:

x x x x x x x x x

Ve věcech naplnění smlouvy oprávněna jednat:

x x x x x x x x x

Telefon / e-mail:

x x x x x x x x x

V technických záležitostech oprávněn jednat:

x x x x x x x x x

Telefon / e-mail:

x x x x x x x x x

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774 - není plátce DPH

a

Zhotovitel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo:

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

Zastoupen:

Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Pavel Borek, člen představenstva

Telefon / e-mail:

x x x x x x x x x

V technických záležitostech je oprávněn jednat:

x x x x x x x x x

Telefon / e-mail:

x x x x x x x x x

Bankovní spojení:

x x x x x x x x x

Číslo účtu:

x x x x x x x x x

IČ:

25317628

DIČ:

CZ25317628

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2144.

Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranami byla dne 26. 11. 2015 sepsána smlouva o dílo na zhotovení stavby „Protipovodňová ochrana trati Záhumenské, k. ú. Podolí nad Olšavou“ (dále jen „smlouva“).
2. V rámci realizace stavby došlo ke vzniku méněprací, které spočívají ve snížení výměry zatravnění nad průlehy, která zasahovala do pozemků mimo vlastnictví obce. V rámci těchto méněprací bude původní cena závazku snížena o 60.765,- Kč bez DPH.
3. Původní smlouva byla uzavřena s předpokladem financováním díla ze zdrojů EU - Program rozvoje venkova (PRV) na období 2014-2020. Vzhledem k tomu, že po uzavření smlouvy došlo ke změně financování a dílo bude financováno ze zdrojů zadavatele, je nutno v návaznosti na tuto skutečnost upravit znění smlouvy.
4. Ze shora uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě.

I.

Dosavadní text bodu 5.2. článku V. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

5.2. Celková cena za provedení díla bez DPH činí	5.137.522,- Kč.
DPH činí	1.078.880,- Kč.
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	6.216.402,- Kč.

II.

1. Dosavadní text bodu 2.3.5. článku II. smlouvy se ruší.
2. Dosavadní text bodu 7.11. článku VII. smlouvy se ruší.
3. Dosavadní text bodu 7.12. článku VII. smlouvy se ruší.
4. Dosavadní text bodu 9.1. článku IX. smlouvy se ruší a nový text zní takto:
Zhotovitel se zavazuje uhradit škody vzniklé objednateli z důvodu porušení jeho právních a smluvních povinností.
5. Dosavadní text bodu 12.3. článku XII. smlouvy se ruší a nový text zní takto:
Objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud mu nebude schválena částka ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 26. 11. 2015 zůstávají v platnosti beze změn.

IV.

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací), který nahrazuje přílohu č. 2 smlouvy.

Ve Zlíně dne 23.11.2016

Ve Zlíně dne 23.11.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

.....
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Ing. Pavel Borek
člen představenstva

Soupis stavebních prací , dodávek a služeb

Stavba : Protipovodňová ochrana trati Záhumenské,k.ú.Podolí nad Olšavou

Cena bez DPH :

Místo stavby : Podolí nad Olšavou,Milkovice nad Olšavou

Investor : Státní pozemkový úřad pro Zlínský kraj,pobočka Uherské Hradiště

Projektant:AGPOL s.r.o.Jungmannova 153/12 77900 Olomouc

Zhotovitel :

Datum:

JKSO

Cena

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A PROVOZNÍCH SOUBORŮ

Stavební objekty

SO 01	Průleh PRU,stabilizace strže,svodný průleh SPRU	831 19 81	3 014 221
SO 01.1	Následná péče o zeleň	823 27 11	66 309
SO 02	Průleh PRU 2	831 19 81	1 277 017
SO 02.1	Následná péče o zeleň	823 27 11	37 251
SO 03	Rekonstrukce propustku TP 1	822 24 72	705 724

Provozní soubory

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

SO 01	Průleh PRU,stabilizace strže,svodný průleh SPRU	25 000
SO 02	Průleh PRU 2	10 000
SO 03	Rekonstrukce propustku	2 000

Ostatní náklady

Geodetické práce

Celkem za stavbu

5 137 522

C e l k e m za stavbu s daní

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Akce : Protipovodňová ochrana trati Záhumenské,k.ú.Podolí nad Olšavou

Objekt : SO 01 Průleh PRU 1 ,stabilizace strže,svodný průleh SPRU 1

JKSO:831 19 81

Místo stavby : Podolí nad Olšavou

Investor : Státní pozemkový úřad pro Zlínský kraj,pobočka Uherské Hradiště

Projektant : AgPOL s.r.o. Jungmannova 153/12 779 00 Olomouc

Zhotovitel :

NÁKLADY SOUPISU CELKEM

HSV-Práce a dodávky HSV

001 Zemní práce

002 Základy

004 Vodorovné konstrukce

099 Přesun hmot HSV

Cena	Hmotnost
	622,626
	622,626
2 204 042	1,889
30 277	0,660
767 450	620,077
12 453	

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

25 000
3 039 221

Položkový soupis prací a dodávek

Cenová soustava ÚRS CÚ 2015

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost
001		Zemní práce				2 204 042		1,697
1	119 00-1401	Zajištění doc potr ocel lit DN -200 vodovod km 0,120	M	7,000 7,000	238,00	1 666	0,00868	0,061
2	119 00-1421	Zajištění docasne kabelu -3 kabely sdělovací kabel km 0,990 km 0,128	M	14,000 7,000 7,000	192,00	2 688	0,03690	0,517
3	120 00-1101	Vykopavky priplatek za ztizeni vodovod 7*1,3*1,8 kabely 14*1,1*1,6	M3	41,020 16,380 24,640	299,00	12 265	0,00000	0,000
4	121 10-1101	Sejmuti ornice s premistenim -50m dle příl.F.6 výkaz kubatur průleh PRU 1 7458*0,3 průleh SPRU 1130*0,3	M3	2 576,400 2 237,400 339,400	25,60	65 956	0,00000	0,000
5	124 20-3101	Vykopavky vodoteci horn 3 -1000m3 dokopání pro zához vyustění SPRU 1	M3	40,000 40,000	124,00	4 960	0,00000	0,000
6	125 20-3101	Vykopavky kanalu zem melioraci hor 3 dle příl.F.6 výkaz kubatur PRU1 SPRU 1 odpočet výkop pro propustek Těžitelnosti tř.3-100%	M3	3 017,500 2 584,100 490,700 -57,300	95,00	286 663	0,00000	0,000
7	131 20-1101	Hloubeni jam nepaz horn 3 -100m3 dle příl.F.7.1 srubové přehrážky F.7.2 rozměry přehrážky př.1 0,6*(16*2,3+(16+13)*0,5+2*2*1,5*0,5) př.2 0,6*(11,5*2,3+(11,5+8)*0,5+2,5*1,4*0,5) př.3 0,6*(10*2,3+(10+9)*0,5)-2,2*1,6*0,5) př.4 1,6*(15*2,3+(15+13,3)*0,5)+3*1,7*0,5) -3,3*((3,5+5,6)*0,5*0,6+5*0,5*0,6) př.5 0,6*(12*2,3+(12+8,2)*0,5)+2*1,6*0,5) př.6 0,6+(13*2,3)+(13+6,7)*0,5)+3,6*1,4*0,5) př.7 0,6*(11*2,3+(11+6,8)*0,5)+2,8*1,4*0,5)	M3	229,020 229,020 33,780 25,070 23,290 81,390 -13,960 26,460 28,470 24,520	192,00	43 972	0,00000	0,000
8	161 10-1101	Svisle prem vykopku hor 1-4 hl -2,5m na stř.hl.jámy (0,81+2,1)=1,45 výměra dle pol.7	M3	229,020 229,020	66,70	15 276	0,00000	0,000
9	162 20-1101	Vodorovne prem vykopku hor 1-4 -20m násyp SPRU1	M3	377,700 377,700	24,90	9 405	0,00000	0,000
10	162 20-1102	Vodorovne prem vykopku hor 1-4 -50m přebytek výkopu k rozproštění výkop pol.7 odpočet násyp pol.14 pol.5	M3	229,000 229,000 -40,000 40,000	28,60	6 549	0,00000	0,000
11	162 70-1105	Vodorovne prem vykopku hor 1-4 -10km přebytek zeminy na skládku pol.6 pol.5 pol.7 odpočet násyp pol.14 odpočet zemina k rozhrnutí pol.10	M3	2 639,800 3 017,500 40,000 229,000 -417,700 -229,000	190,00	501 562	0,00000	0,000
12	167 10-1101	Nakladani vykopku horn 1-4 -100m3 přebytek z přehrázek pol.10	M3	229,000 229,000	142,00	32 518	0,00000	0,000

13	167 10-1102	Nakladani vykopku horn 1-4 >100m3 dle příl.F.6 násyp SPRU 1	M3	377,700 377,700	44,50	16 808	0,00000	0,000
14	171 10-1103	Nasypy horn soudrzné hutn >96-100PS dle příl.F.6 násyp SPRU 1 přehrážka 4	M3	417,700 377,700 40,000	42,30	17 669	0,00000	0,000
15	171 20-1101	Nasypy nezhutněné rozproštění přebytku vým.dle pol,10	M3	229,000 229,000	16,00	3 664	0,00000	0,000
16	174 10-1101	Zasyp zhutněný jam sáček ryh trubní propusty 2*5*1,19*0,3 2*4*1,65*0,3 hosp.přejezdy 2*16*1,02*0,3 mel.výust 1,13-(0,2+0,92)*0,5*1,15*0,55	M3	18,100 3,570 3,960 9,790 0,780	70,90	1 283	0,00000	0,000
17	181 45-1121	Založ trávníku lučního do 1:5 přes 1000m2 dle příl.F.6 osetí PRU 1 osetí SPRU1	M2	219,000 6 215,000 219,000	4,50	986	0,00000	0,000
18	181 45-1122	Založ trávníku lučního do 1:2 přes 1000m2 dle příl.F.6 osetí PRU1 osetí SPRU 1 srubová přehrážka 4	M2	9 053,000 7 474,000 1 290,000 280,000	6,50	58 845	0,00000	0,000
19	181 95-1102	Uprava plane zarezu hor 1-4 hutnění výustění svodného průlehu 1,43*(4,3+2,5)*0,5 14,5*(2,5+1)*0,5 6*0,5 srubová přehrážka 4	M2	227,240 4,860 25,380 3,000 194,000	15,00	3 409	0,00000	0,000
20	181 95-1102	Uprava plane nasypu hor 1-4 hutnění průleh SPRU 1	M2	219,000 219,000	20,00	4 380	0,00000	0,000
21	181 30-1105	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -30cm dle příl.F.6 SPRU 1	M2	219,000 219,000	80,40	17 608	0,00000	0,000
22	182 10-1101	Svahování v zarezích horn 1-4 dle příl.F. průleh PRU 1 průleh SPRU 1 výustění svodného průlehu srubová přehrážka 4	M2	8 440,800 7 474,100 931,700 20,000 15,000	34,50	291 208	0,00000	0,000
23	182 20-1101	Svahování nasypu dle příl.F.6 průleh SPRU 1 srubová přehrážka 4	M2	425,600 395,600 30,000	29,90	12 725	0,00000	0,000
24	182 30-1135	Rozprost ornice >500m2 >1:5 tl -30cm dle příl.F.6 průleh PRU 1 průleh SPRU 1 odpočet v rovině výsadba a ošetřování stromů a keřů dle příl.F1 pol.24-41,44-46,48-68,70-73	M2	8 369,000 7 458,000 1 130,000 -219,000	39,30	328 902	0,00000	0,000
25	183 10-1113	Jamky obj -0,05m3 puda 0% skl -1:5 keře kolem PRU 1	KUS	500,000 500,000	15,00	7 500	0,00000	0,000
26	183 10-1114	Jamky obj-0,125m3 puda 0% skl -1:5 stromy kolem PRU 1	KUS	250,000 250,000	20,00	5 000	0,00000	0,000
27	184 10-2111	Výsadba dřevin bal pr -20cm skl -1:5 keře kolem PRU 1	KUS	500,000 500,000	15,00	7 500	0,00000	0,000
28	184 10-2113	Výsadba dřevin bal pr -40cm skl -1:5 stromy s balem 12*8	KUS	20,000 20,000	20,00	400	0,00000	0,000
29	184 20-1111	Výsadba stromu kmen -1,8m skl -1:5 stromy bez balu	KUS	230,000 230,000	20,00	4 600	0,00000	0,000
30	184 50-1121	Obaleni kmene jutou 1vrstve skl -1:5 250*3,14*0,1*1	M2	78,500 78,500	25,00	1 963	0,00025	0,020
31	184 80-1111	Ozínání sazenic v okruhu -30cm stromy keře	KUS	750,000 250,000 500,000	5,00	3 750	0,00000	0,000
32	184 80-1121	Ošetření dřeviny soliterní skl -1:5 stromy	KUS	213,000 213,000	8,00	1 704	0,00000	0,000
33	184 80-1131	Ošetření dřeviny ve skupině skl -1:5 stromy 37*0,5*0,5 keře 500*0,5*0,5	M2	134,250 9,250 125,000	18,00	2 417	0,00000	0,000
34	184 80-2111	Odplevel před výsad postrikem-1:5 plocha výsadby 1243*5	M2	6 215,000 6 215,000	1,50	9 323	0,00000	0,000
35	184 80-2613	Odplevel po výsad postrik hnízd -1:5 stromy 0,5*0,5*250 keře 500*0,5*0,5	M2	187,500 62,500 125,000	2,00	375	0,00000	0,000
36	184 80-4111	Ochrana dřevin před okusem chran.PH	KUS	250,000	25,00	6 250	0,00000	0,000
37	184 81-3133	Ochr dřevin před okusem chem naterem 500/100	100K	5,000 5,000	500,00	2 500	0,00000	0,000
38	184 80-8211	Ochranný nátěr n postrik sazenic stromy	KUS	750,000 250,000	5,00	3 750	0,00000	0,000

		keře		500,000				
39	184 81-4113	Okopani kolem sazenic zem 3	KUS	750,000	3,00	2 250	0,00000	0,000
		výměra dle pol.38		750,000				
40	184 21-5112	Ukotvení dřeviny 1kúlem délky do 2m	KUS	250,000	18,00	4 500	0,00005	0,013
41	184 91-1421	Mulcovani rostlin tl -10cm skl -1:5	M2	375,000	20,00	7 500	0,00000	0,000
		stromy 250*0,5		125,000				
		kere 500*0,5		250,000				
42	185 80-3111	Osetreni travniku jednoraz skl -1:5	M2	6 434,000	0,80	5 147	0,00000	0,000
		výměra dle pol.17		6 434,000				
43	185 80-3112	Osetreni travniku jednoraz skl -1:2	M2	9 053,000	1,00	9 053	0,00000	0,000
		výměra dle pol.18		9 053,000				
44	185 80-4213	Vypleti drevin soliternich skl -1:5	M2	53,250	5,00	266	0,00000	0,000
		stromy 213*0,5*0,5		53,250				
45	185 80-4214	Vypleti drevin ve skupinach skl -1:5	M2	134,250	15,00	2 014	0,00000	0,000
		stromy 37*0,5*0,5		9,250				
		keře 500*0,5*0,5		125,000				
46	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou pl >20m2	M3	37,500	75,00	2 813	0,00000	0,000
		50l na sazenici 0,05*(250+500)		37,500				
47	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou pl >20m2	M3	46,360	75,00	3 477	0,00000	0,000
		trávník 0,5cm/m2						
		(6434+9053)*0,005		76,040				
48	185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000m	M3	113,540	250,00	28 385	0,00000	0,000
		pol.46+47 37,5+76,04		113,540				
49	005 72480	Travni semeno-lucni smes	KG	286,500	45,00	12 893	0,00100	0,287
50	026 50070	Javor babyka -Acer campestre 100/125	KUS	8,000	27,00	216	0,00357	0,029
51	026 50245	Javor mléč-Acer platanooides 100/125	KUS	13,000	27,00	351	0,00879	0,114
52	026 51034	Buk lesni-Fagus sylvatica (s balem)	KUS	12,000	30,00	360	0,00300	0,036
53	026 51060	Jerab brek Sorbus torminalis	KUS	13,000	45,00	585	0,00300	0,039
54	026 51061	Jerab muk Sorbus aria	KUS	13,000	30,00	390	0,00300	0,039
55	026 52090	Habr obecny-Carpinus betulus s bal	KUS	8,000	27,00	216	0,00300	0,024
56	026 52433	Ptaci zob-Lingrustum vulgare (s bal	KUS	125,000	18,00	2 250	0,00000	0,000
57	026 52494	Drin obecny-Cornus mas (s bal)	KUS	25,000	18,00	450	0,00000	0,000
58	026 52495	Stremcha evropska Prunus padus	KUS	15,000	18,00	270	0,00000	0,000
59	026 53262	Dub letni -Quercerus robur 0.8*1.0m	KUS	13,000	30,00	390	0,00300	0,039
60	026 53263	Dub zimni -Quercerus petraen 0.8-1m	KUS	60,000	30,00	1 800	0,00300	0,180
61	026 54900	Trnka obecna-Prunus spinosa (s balem	KUS	25,000	18,00	450	0,00000	0,000
62	026 55304	Lipa malol.-Tilia cordata 0.8-1m dd	KUS	50,000	27,00	1 350	0,00300	0,150
63	026 55305	Lipa vekol.Tilia plathypllos do v 1.m	KUS	50,000	27,00	1 350	0,00300	0,150
64	026 55730	Kalina obecna-Viburnum opulus /bal/	KUS	125,000	18,00	2 250	0,00000	0,000
65	026 55778	Svida obecna-Cornus sanguinea(s bal)	KUS	125,000	18,00	2 250	0,00000	0,000
66	026 55878	Hloch jednosemenný-Crataegus monogyn	KUS	25,000	18,00	450	0,00000	0,000
67	026 5 5304	Krusina obecna Fhamnus frangula-kru	KUS	50,000	18,00	900	0,00000	0,000
68	103 91100	Kura mulcovaci VL	M3	93,750	350,00	32 813	0,00000	0,000
		specifikace k pol.41 375*0,25		93,750				
69	171 20-112R	Poplatek za uložení zeminy na skládku	M3	2 639,800	100,00	263 980	0,00000	0,000
		výměra dle pol.11		2 639,800				
70	185 80-1000	Hnojeni vysadbove jamy tabletami	M2	170,000	17,00	2 890	0,00000	0,000
		stromy 250*0,6*0,6		90,000				
		keře 500*0,4*0,4		80,000				
71	242 1100	Totalni herbicid tekuty 3l na 1ha	L	1,860	250,00	465	0,00000	0,000
		vým.dle pol.34 6215/10000*3		1,860				
72	251 911	Hnojivo pro sazenice v tabletach	KUS	3 750,000	1,00	3 750	0,00000	0,000
		specifikace k pol,70 5ks/1sazenici.						
		(250+500)*5		3 750,000				
73	555 0001	Kuly dreveny,prir.d=200cm	KUS	252,500	30,00	7 575	0,00000	0,000
		specifikace k pol.40 ztr.1% 250*1,01		252,500				
002		Zaklady				30 277		0,660
1	052 13150	Vyrez pilarsky jak 3A DB 5	M3	0,950	8 500,00	8 075	0,65263	0,620
		specifikace k pol.3 piloty trvale zabudované						
		0,08*0,08*3,14*47,5		0,950				
2	232 31-2111	Opracovani drev.pilot pres 120mm	M3	0,950	1 470,00	1 397	0,04211	0,040
		0,08*0,08*3,14*19*2,5		0,950				
3	232 32-1121	Zaraz.a zaber.pilot pres 120mm do3m	M	47,500	438,00	20 805	0,00000	0,000
		dle příl.F.9 vyustění svodného průlehu						
		19*2,5		47,500				
004		Vodorovne konstrukce				767 450		620,077
1	462 51-2161	Zahoz z lom kamene -200kg bez vyplne	M3	92,700	1 700,00	157 590	2,00322	185,698
		stabilizace strže vým.dle příl.F.7.2						
		přehrážka 1		18,500				
		přehrážka 2		12,500				
		přehrážka 3		10,200				
		přehrážka 4		15,700				
		přehrážka 5		12,700				

		přehrážka 6		12,100				
		přehrážka 7		11,000				
2	462 51-2169	Pripl za urovn lice k pol 462 51-2 stabilizace strže vým.dle příl.F.7.2	M2	163,000	79,30	12 926	0,00000	0,000
		přehrážka 1 16*1+(16+13)*0,5*1		30,500				
		přehrážka 2 11,5*1+(11,5+8)*0,5*1		21,250				
		přehrážka 3 10*1*(10+6,1)*0,5*1		18,050				
		přehrážka 4 15*1+(15+9,7)*0,5*1		27,350				
		přehrážka 5 12*1+(12+8,2)*0,5*1		22,100				
		přehrážka 6 13*1+(13+8,7)*0,5*1		23,850				
		přehrážka 7 11*1+(11+6,8)*0,5*1		19,900				
3	462 51-2270	Zahoz kamenny sterkov -0,2t z terenu příl.F.9 vyustění svodého průlehu	M3	40,000	1 660,00	66 400	2,43408	97,363
				40,000				
4	462 51-9002	Pripl za urovnani zahozu kamen -0,2t příl.F.9 vyustění svodého průlehu	M2	37,540	111,00	4 167	0,00000	0,000
		4,3*0,85		3,660				
		1,2*(4,3+2,5)*0,5		4,080				
		2*(2,5+1,8)*0,5		4,300				
		2*(1,8+1)*0,5		2,800				
		1,2*(1+0,5)*0,5		0,900				
		3,6*0,5		1,800				
		2*1*10		20,000				
5	463 21-2100	Kamen rovnanina >3m3 -80kg licovana stabilizace strže vým.dle příl.F.7.2	M3	146,200	1 700,00	248 540	2,03280	297,195
		výplň srubové přehrážky						
		přehrážka 1		26,400				
		přehrážka 2		19,000				
		přehrážka 3		16,500				
		přehrážka 4		24,800				
		přehrážka 5		19,800				
		přehrážka 6		21,500				
		přehrážka 7		18,200				
6	469 95-211R	Zpevn.z vyrezu d 250mm prites.ploch výustění svodného průlehu	M	82,700	250,00	20 675	0,01995	1,650
		3*4,5+4*5+4*5,8+4*6,5		82,700				
7	469 95-2121	Zpevnění z vyrezu d 290mm s pribitím stabilizace strže vým.dle příl.F.7.2	M	889,800	289,00	257 152	0,04290	38,170
		kulatina srubové přehrážky						
		přehrážka 1		158,600				
		přehrážka 2		117,200				
		přehrážka 3		99,800				
		přehrážka 4		150,600				
		přehrážka 5		121,200				
		přehrážka 6		129,200				
		přehrážka 7		113,200				
099		Presun hmot HSV				12 453		0,000
1	998 31-8011	Melioracni kanaly presun hmot	T	622,626	20,00	12 453	0,00000	0,000
		Vedlejší rozpočtové náklady						
		Zařízení staveniště	soub	1,000	25 000,00	25 000		
		Objekt celkem				3 014 221		622,626

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Akce : Protipovodňová ochrana trati Záhumenské,k.ú.Podolí nad Olšavou****Objekt : SO 01.1 Následná 3-letá péče o zeleň**

JKSO:823 27 11

Místo stavby : Podolí nad Olšavou

Investor : Státní pozemkový úřad pro Zlínský kraj,pobočka Uherské Hradiště

Projektant : AgPOL s.r.o. Jungmannova 153/12 779 00 Olomouc

Zhotovitel :

NÁKLADY SOUPISU CELKEM**0,010****HSV-Práce a dodávky HSV****0,010**

001 Zemní práce

0,010

099 Přesun hmot HSV

Položkový soupis prací a dodávek

Cenová soustava ÚRS CÚ 2015

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost
001		Zemní práce				66 305		0,010
		Následná 3 letá péče dle příl.F.1 Technická zpráva						
1	183 10-1113	Jamky obj -0,05m3 puda 0% skl -1:5 předpoklad náhrada nad 5% uhynulých keřů keře 500*0,5=25ks 1 rok následné péče	KUS	25,000	15,00	375	0,00000	0,000
2	183 10-1114	Jamky obj-0,125m3 puda 0% skl -1:5 předpoklad 10% uhynulých stromů stromy 250*0,1=25 1 rok následné péče	KUS	25,000	20,00	500	0,00000	0,000
3	184 10-2111	Vysadba dřevin bal pr -20cm skl -1:5 dle pol,1	KUS	25,000	15,00	375	0,00000	0,000
4	184 10-2113	Vysadba dřevin bal pr -40cm skl -1:5 předpoklad 10% uhynulých stromů 20*0,1=2 1 rok následné péče	KUS	2,000	20,00	40	0,00000	0,000
5	184 20-1111	Vysadba stromu kmen -1,8m skl -1:5 dosazení uhynulých stromů 10% stromy bez balu 230*0,1=23 1 rok následné péče	KUS	23,000	20,00	460	0,00000	0,000
6	184 50-1111	Obalení kmene jutou 1vrstve skl -1:5 dosazené stromy 1 rok násled.péče 25*3,14*0,1*1	M2	7,850	25,00	196	0,00000	0,000
7	184 80-1111	Ozinani sazenic v okruhu -30cm stromy =250ks,keře 500ks 1 rok 1x ročně 250+500 2 rok 1x ročně 250+500 3 rok 1x ročně 250+500	KUS	2 250,000	3,00	6 750	0,00000	0,000
8	184 80-1121	Osetreni dřeviny soliterni skl -1:5 3 rok následné péče stromy	KUS	213,000	5,00	1 065	0,00000	0,000
9	184 80-1131	Osetreni dřeviny ve skupine skl -1:5 1 rok následné péče stromy 35*0,5*0,5 keře 500*0,5*0,5	M2	133,750	15,00	2 006	0,00000	0,000
10	184 80-4113	Ochr dřevin pred okusem chem naterem dosadba za uhynulé stromy a keře 1 rok následné péče 25+25	KUS	50,000	5,00	250	0,00000	0,000
11	184 80-4116	Odstranění ochrany proti okusu z UH 3 rok následné péče stromy	KUS	250,000	3,00	750	0,00000	0,000
12	184 80-8211	Ochranny nater n postrik sazenic dosazené stromy a keře 1 rok následné péče 25+25	KUS	50,000	5,00	250	0,00000	0,000
13	184 81-4113	Okopani kolem sazenic zem 3 do hl.0,1m na ploše 0,5*0,5 s odstraněním plevel s ponech na místě 1 rok následné péče 250+500	KUS	750,000	3,00	2 250	0,00000	0,000
14	184 21-5112	Ukotvení dřeviny 1 kulem dl.2m dosazené stromy -1 rok následné péče	KUS	25,000	18,00	450	0,00000	0,000
15	185 80-4214	Vypleti dřevin ve skupinach skl -1:5 stromy aeře následná péče	M2	134,250	5,00	671	0,00000	0,000
16	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou pl -20m2 uhynulé stromy 50l/s 1 rok následné péče (25+25)*0,05	M3	2,500	75,00	188	0,00000	0,000

17	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000m I rok následné péče na dosazené zeleně	M3	2,500	250,00	625	0,00000	0,000
18	026 50070	Javor babyka-Acer campestre	KUS	1,000	27,00	27	0,00000	0,000
19	026 50245	Javor mlec-Acer platanoides	KUS	1,000	27,00	27	0,01000	0,010
20	026 51060	Jerab brek Sorbus torminalis	KUS	1,000	45,00	45	0,00000	0,000
21	026 51061	Jerab muk Sorbus aria	KUS	1,000	30,00	30	0,00000	0,000
22	026 52090	Habr obecný-Carpinus betulus s bal	KUS	1,000	30,00	30	0,00000	0,000
23	026 52433	Ptáci zob-Lingrustum vulgare (s bal	KUS	6,000	18,00	108	0,00000	0,000
24	026 52494	Drin obecný-Cornus mas (s bal)	KUS	2,000	18,00	36	0,00000	0,000
25	026 52495	Stremcha evropska Prunus padus	KUS	2,000	18,00	36	0,00000	0,000
26	026 53262	Dub letní -Quercerus robur 0.8*1.0m	KUS	1,000	30,00	30	0,00000	0,000
27	026 53263	Dub zimní -Quercerus petraen 0.8-1m	KUS	6,000	30,00	180	0,00000	0,000
28	026 54900	Trnka obecná-Prunus spinosa (s balem	KUS	2,000	18,00	36	0,00000	0,000
29	026 55304	Lipa malol.-Tilia cordata 0.8-1m dd	KUS	5,000	27,00	135	0,00000	0,000
30	026 55305	Lipa veškol.Tilia platyphyllos v 1.m	KUS	5,000	27,00	135	0,00000	0,000
31	026 55730	Kalina obecná-Viburnum opulus /bal/	KUS	6,000	18,00	108	0,00000	0,000
32	026 55778	Svida obecná-Cornus sanguinea(s bal)	KUS	6,000	18,00	108	0,00000	0,000
33	026 55878	Hlochy jednosemenný-Crataegus monogyn	KUS	1,000	18,00	18	0,00000	0,000
34	026 5 5304	Krusina obecná Fhamnus frangula-kru	KUS	2,000	18,00	36	0,00000	0,000
35	111 15-1231	Ošetř.zatrávěných ploch -10000m2 do 1:5 posečení se shrabáním odvoz shrabků do 20km plocha zatrávnění 6434m2 1 rok 1x ročně 6 434,000 2 rok 1x ročně 6 434,000 3 rok 1x ročně 6 434,000	M2	19 302,000	0,80	15 442	0,00000	0,000
36	111 15 1232	Ošetř.zatrávěných ploch -10000m2 do1:2 posečení se shrabáním odvoz shrabků do 20km plocha zatrávnění 9053m2 1 rok následné péče 9 053,000 2 rok následné péče 9 053,000 3 rok následné péče 9 053,000	M2	27 159,000	1,00	27 159	0,00000	0,000
37	184 90-1211	Odstranění ukotvení kůly 1 kůl do 2m 3 rok následné péče 250,000	KUS	250,000	15,00	3 750	0,00000	0,000
38	185 80-1000	Hnojení vysadbové jamy tabletami uhynulé stromy a keře 25*0,6*0,6+25*0,4*0,4 13,000	M2	13,000	17,00	221	0,00000	0,000
39	251 911	Hnojivo pro sazenice v tabletách (25+25)*5 250,000	KUS	250,000	1,00	250	0,00000	0,000
40	555 0001	Kůly dřeviny,prir.d=200cm dosadba za uhynulé stromy ztr.1% 25*1,01 25,250	KUS	25,250	30,00	758	0,00000	0,000
41	780 01001	Popruh na vyvazování s.3cm 2m/strom dosadba z uhynulé stromy 25*2 50,000	M	50,000	8,00	400	0,00000	0,000
099		Presun hmot HSV				4		0,000
1	998 23-13115	Presun hmot pro krajinářské úpravy	T	0,010	350,00	4	0,00000	0,000
		Objekt celkem				66 309		0,010

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Akce : Protipovodňová ochrana trati Záhumenské,k.ú.Podolí nad Olšavou****Objekt : SO 02. Průleh PRU 2**

JKSO:831 19 81

Místo stavby : Podolí nad Olšavou

Investor : Státní pozemkový úřad pro Zlínský kraj,pobočka Uherské Hradiště

Projektant : AgPOL s.r.o. Jungmannova 153/12 779 00 Olomouc

Zhotovitel :

	Cena	Hmotnost
NÁKLADY SOUPISU CELKEM		0,250
HSV-Práce a dodávky HSV		0,250
001 Zemní práce	1 276 927	0,250
099 Přesun hmot HSV	91	

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště	10 000
	1 287 017

Položkový soupis prací a dodávek

Cenová soustava ÚRS CÚ 2015

Díl	K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost
001	001		Zemní práce				1 276 927		0,143
001	1	121 10-1101	Sejmutí ornice s premístěním -50m vým.dle příl.F6 průleh PRU 2 4550*0,3	M3	1 365,000	25,60	34 944	0,00000	0,000
					1 365,000				
001	2	125 20-3101	Vykopavky kanálu zem melioraci hor 3 vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M3	2 330,500	95,00	221 398	0,00000	0,000
					2 330,500				
001	3	162 70-1105	Vodorovné přem vykopku hor 1-4 -10km přebytek zeminy na skládku výkop pol.2	M3	2 312,600	130,00	300 638	0,00000	0,000
					2 330,500				
			odpočet násyp pol.5		-17,900				
001	4	166 10-1101	Prehození vykopku hor 1-4 vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M3	17,900	97,10	1 738	0,00000	0,000
					17,900				
001	5	171 10-1103	Násypy horn soudržné hutn >96-100PS vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M3	17,900	42,30	757	0,00000	0,000
					17,900				
001	6	181 45-1122	Založ travníku lucniho -1:5 vysev vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M2	200,000	4,50	900	0,00000	0,000
			oseť PRU2 v rovině		200,000				
			oseť pruhu 700*5		3 500,000				
001	7	181 45-1122	Založ travníku lucniho -1:2 vysev vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M2	4 446,600	6,50	28 903	0,00000	0,000
					4 446,600				
001	8	181 10-1102	Uprava pláče zarezů hor 1-4 hutnění vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M2	200,000	20,00	4 000	0,00000	0,000
					200,000				
001	9	181 30-1105	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -30cm vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M2	200,000	80,40	16 080	0,00000	0,000
					200,000				
001	10	182 10-1101	Svahování v zarezích horn 1-4 vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M2	4 377,800	34,50	151 034	0,00000	0,000
					4 377,000				
001	11	182 20-1101	Svahování násypu vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M2	68,900	29,90	2 060	0,00000	0,000
					68,900				
001	12	182 30-1135	Rozprost ornice >500m2 >1:5 tl -30cm vým.dle příl.F6 průleh PRU 2	M2	4 446,600	39,30	174 751	0,00000	0,000
					4 646,600				
			odpočet v rovině		-200,000				
			výsadba a ošetřování stromů dle příl.F.1						
001	13	183 10-1114	Jamky obj-0,125m3 puda 0% skl -1:5 stromy PRU 2	KUS	163,000	85,00	13 855	0,00000	0,000
					163,000				
001	14	184 20-1111	Výsadba stromu kmen -1,8m skl -1:5 stromy bez balu PRU 2	KUS	163,000	85,00	13 855	0,00000	0,000
					163,000				
001	15	184 50-1121	Obalení kmene jutou 1vrstve skl -1:5 163*3,14*0,1*1	M2	51,180	25,00	1 280	0,00000	0,000
					51,180				
001	16	184 80-1111	Ozínání sazenic v okruhu -30cm	KUS	163,000	5,00	815	0,00000	0,000
001	17	184 80-1121	Ošetření dřeviny soliterní skl -1:5	KUS	163,000	5,00	815	0,00000	0,000
001	18	184 80-2111	Odplevel před výsad postřikem-1:5 plocha výsadby 700*5	M2	3 500,000	1,50	5 250	0,00000	0,000
					3 500,000				
001	19	184 80-2613	Odplevel po výsad postřikem -1:5 0,5*0,5*163	M2	40,750	2,00	82	0,00000	0,000
					40,750				
001	20	184 80-4111	Ochrana dřevin před okusem chran.PH	KUS	163,000	25,00	4 075	0,00000	0,000
001	21	184 80-8211	Ochranný nátěr n postřik sazenic	KUS	163,000	5,00	815	0,00000	0,000
001	22	184 81-4113	Okopání kolem sazenic zem 3	KUS	163,000	5,00	815	0,00000	0,000
001	23	184 21-5112	Ukotvení dřeviny 1 kůlem dl,2m	KUS	163,000	18,00	2 934	0,00000	0,000
001	24	184 92-1093	Mulcování rostlin tl -10cm skl -1:5 163*0,5	M2	81,500	20,00	1 630	0,00000	0,000
					81,500				
001	25	185 80-3111	Ošetření travníku jednoraz skl -1:5 výměra dle pol.6	M2	3 700,000	0,80	2 960	0,00000	0,000
					3 700,000				
001	26	185 80-3112	Ošetření travníku jednoraz skl -1:2	M2	4 446,600	1,00	4 447	0,00000	0,000

			výměra dle pol.7		4 446,600				
001	27	185 80-4213	Vypleti drevin soliternich skl -1:5 163*0,5*0,5	M2	40,750	5,00	204	0,00000	0,000
001	28	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou pl >20m2 50l/sazenici 0,05*163	M3	40,750 8,150	75,00	611	0,00000	0,000
001	29	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou pl >20m2 trávník 0,5cm/m2	M3	8,150 23,233	75,00	1 742	0,00000	0,000
001	30	185 85-1121	(3700+4446,6)*0,0005 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000m	M3	40,730 48,880	250,00	12 220	0,00000	0,000
001	31	005 72480	Travní semeno-luční smes specifikace k pol.6+7 (3700+4446,6)*0,03*1,03	KG	143,580 251,730	45,00	6 461	0,00099	0,143
001	32	026 71926	Slivon svestka Prunus domestica	KUS	163,000	120,00	19 560	0,00000	0,000
001	33	103 91100	Kura mulcovací VL specifikace k pol.24 81,5*0,25	M3	20,370 20,370	350,00	7 130	0,00000	0,000
001	34	171 20-1211	Uložení prebytku zeminy na skladku výměra dle pol.3	M3	2 312,600 2 312,600	100,00	231 260	0,00000	0,000
001	35	185 80-1000	Hnojení vysadbové jamy tabletami stromy 163*0,6*0,6	M2	58,680 58,680	17,00	998	0,00000	0,000
001	36	242 1100	Totalní herbicid tekutý 3l na 1ha 3500/10000*3	L	1,050 1,050	150,00	158	0,00000	0,000
001	37	251 911	Hnojivo pro sazenice v tabletách specifikace k pol.35 5 tablet na 1 sazen 163*5	KUS	815,000 815,000	1,00	815	0,00000	0,000
001	38	555 0001	Kuly dreveny,prir.d=200cm specifikace k pol.23 ztr.1% 163*1,01	KUS	164,630 164,630	30,00	4 939	0,00000	0,000
099	099		Presun hmot HSV				91		0,000
099	1	998 31-8011	Meliorační kanály presun hmot	T	0,250	362,00	91	0,00000	0,000
			Vedlejší rozpočtové náklady						
			Zařízení atavenišť	soub	1,000	10 000,00	10 000		
			Objekt celkem				1 277 017		0,143

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Akce : Protipovodňová ochrana trati Záhumenské,k.ú.Podolí nad Olšavou
Objekt : SO 02.1 Následná 3-letá péče o zeleň JKSO:823 27 11
Místo stavby : Podolí nad Olšavou
Projektant : Státní pozemkový úřad pro Zlínský kraj,pobočka Uherské Hradiště
Projektant : AgPOL s.r.o. Jungmannova 153/12 779 00 Olomouc
Zhotovitel :

NÁKLADY SOUPISU CELKEM	Hmotnost
HSV-Práce a dodávky HSV	0,000
001 Zemní práce	0,000

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost
001		Zemní práce				37 251		0,000
		Následná 3-letá péče dle příl.F.1 Technická zpráva						
1	183 10-1114	Jamky obj-0,125m3 puda 0% skl -1:5 předpoklad náhrada nad 10% uhyn.stromů stromy 163*0,1=16ks 1 rok následné péče	KUS	16,000	85,00	1 360	0,00000	0,000
2	184 20-1111	Vysadba stromu kmen -1,8m skl -1:5 dle pol.1	KUS	16,000	85,00	1 360	0,00000	0,000
3	184 50-1111	Obaleni kmene jutou 1vrstve skl -1:5 dosazené stromy	M2	5,020	25,00	126	0,00000	0,000
4	184 80-1111	1 rok následné péče 16*3,14*0,1*1 Ozínání sazenic v okruhu -30cm stromy 163ks 1 rok následné péče 1*ročně 2 rok následné péče 1x ročně 3 rok následné péče 1x ročně	KUS	489,000	5,00	2 445	0,00000	0,000
5	184 80-1121	Ošetření dřeviny soliterní skl -1:5 3 rok následné péče	KUS	163,000	5,00	815	0,00000	0,000
6	184 80-4113	Ochr dřevin před okusem chem naterem dosadba za uhynulé stromy	KUS	16,000	5,00	80	0,00000	0,000
7	184 80-4116	Odstr ochrany proti okusu z um.hmot 3 rok následné péče	KUS	163,000	15,00	2 445	0,00000	0,000
8	184 80-8211	Ochranný nater n postřik sazenic dosazené stromy 1 rok následné péče	KUS	16,000	5,00	80	0,00000	0,000
9	184 81-4113	Okopání kolem sazenic zem 3 do hl.0,1m na ploše 0,5*0,5 s odstraněním plevele s ponecháním na místě 1 rok následné péče	KUS	163,000	3,00	489	0,00000	0,000
10	184 90-1111	Ukotvení dřeviny 1 kulem dl.2m dosazené stromy -1rok následné péče	KUS	16,000	18,00	288	0,00000	0,000
11	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou pl -20m2 dosazené stromy 50l/ks 1rok následné péče 16*0,05	M3	0,800	75,00	60	0,00000	0,000
12	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000m	M3	0,800	250,00	200	0,00000	0,000
13	026 71926	Slivon svestka Prunus domestica náhrada za uhynulé stromy	KUS	16,000	120,00	1 920	0,00000	0,000
14	111 15-1231	Ošetření zatrav.ploch -10000 do 1:5 posečení se shrabáním odvoz shrabků do 20km následná péče plocha zatravnění 3700m2 1rok -1x ročně 2 rok 1* ročně 3 rok 1* ročně	M2	11 100,000	0,80	8 880	0,00000	0,000
15	111 15-1232	Ošetření zatrav.ploch -10000m2 do 1:2 posečení se shrabáním odvoz shrabků do 20km následná péče plocha zatravnění 4446,6 1 rok -1*ročně 2 rok 1*ročně 3 rok 1* ročně	M2	13 339,800	1,00	13 340	0,00000	0,000
16	184 90-1211	Odstranění ukotvení 1 kůl do 2m 3 rok následné péče	KUS	163,000	15,00	2 445	0,00000	0,000
17	185 80-1000	Hnojení vysadbove jamy tabletami náhrada za uhynulé stromy 16*0,6*0,6	M2	5,760	17,00	98	0,00000	0,000
18	251 911	Hnojení pro sazenice v tabletách specifikace k pol,17 5 tablet pro 1 sazen 16*5	KUS	80,000	1,00	80	0,00000	0,000
19	555 0001	Kuly dřeviny,prir.d=200cm specifikace k pol.10 ztr.1% 16*1,01	KUS	16,160	30,00	485	0,00000	0,000
20	780 01001	Popruh na vyvazování s.3cm 2m/strom náhrada za uhynulé stromy 16*2	M	32,000	8,00	256	0,00000	0,000
		Objekt celkem				37 251		0,000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Akce : Protipovodňová ochrana trati Záhumenské,k.ú. Podolí nad Olšavou****Objekt : SO 03 Rekonstrukce propustku TP 1**

JKSO:822 24 72

Místo stavby : Podolí nad Olšavou,Milkovice nad Olšavou

Investor : Státní pozemkový úřad pro Zlínský kraj,pobočka Uherské Hradiště

Projektant : AgPOL s.r.o. Jungmannova 153/12 779 00 Olomouc

Zhotovitel :

NÁKLADY SOUPISU CELKEM**HSV-Práce a dodávky HSV**

	Cena	Hmotnost
001 Zemní práce		136,992
002 Základy		136,992
003 Svislé konstrukce		0,114
004 Vodorovné konstrukce		4,641
005 Komunikace		0,587
009 Ostatní konstrukce a práce		21,549
099 Přesun hmot HSV		50,906
		59,195

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Položkový soupis prací a dodávek

Cenová soustava ÚRS CÚ 2015

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost
001		Zemní práce				92 899		0,114
1	113 10-7123	Odstr.podkl.kam.drc -50m2 do 200mm stáv.kryt 3,6*7,5	M2	27,000	339,00	9 153	0,00000	0,000
2	113 10-7142	Odstr.ktytu živič.-50m2 do 100mm	M2	27,000	121,00	3 267	0,00000	0,000
3	131 20-1201	Hloubení jam paz horn 3 -100m3 dle příl.F.8	M3	77,140	300,00	23 142	0,00000	0,000
		čelo 4,7*2,4*(2,9+2)*0,5		27,640				
		4,7*2,65*(1,4+3,4)*0,5		29,890				
		potrubí 7,25*2,8*(2,65-0,4)		45,660				
		odpočet objem bourání čela propustku		-20,300				
		potrubí propustku -9*(0,44+0,2)		-5,760				
		výkop pro dlažbu započten v SO01						
4	131 20-1209	Hloubení jam paz lepidlost hor 3 30% tř.3 77,14*0,3	M3	23,140	29,60	685	0,00000	0,000
5	151 10-1201	Pazení prílóz bez rozepr -4m zřízení čelo (4,7+2,4)*2*(2,9+2)*0,5	M2	90,860	80,00	7 269	0,00066	0,060
		(4,762,65)*2*(1,4+3,4)*0,5		34,790				
		-2,8*(2,9+3,4)		35,280				
		potrubí 7,25*2,65*2		-17,640				
6	151 10-1211	Pazení prílóz bez rozepr -4m odstr	M2	38,430	40,00	3 634	0,00000	0,000
7	151 10-1301	Rozeprení pazení prílóz hl -4m zřiz z pol.3 27,64+29,89+45,68	M3	90,860	80,00	8 257	0,00052	0,054
8	151 10-1311	Rozeprení pazení prílóz hl -4m odstr	M3	103,210	40,00	4 128	0,00000	0,000
9	161 10-1102	Svislé prem výkopku hor 1-4 hl -4m vým.dle pol,3	M3	103,210	80,00	6 171	0,00000	0,000
		střední hloubka jámy		77,140				
		objem 106,25,plocha 44,03 pr.hl.2,41 nejv.hl.3,3 stří.hl.(3,3+2,41)*0,5=2,85						
10	162 20-1101	Vodorovne prem výkopku hor 1-4 -20m zemina na zásyp na mezid. 19+1,2 zpět do konstrukcí	M3	40,400	245,00	9 898	0,00000	0,000
				20,200				
				20,200				
11	162 70-1105	Vodorovne prem výkopku hor 1-4 -10km přebytek zeminy na skládku	M3	56,900	145,00	8 251	0,00000	0,000
		výkop		77,140				
		odpočet zásyp -(19,04+1,2)		-20,240				
12	167 10-1101	Nakladání výkopku horn 1-4 -100m3 z mezideponie zpět	M3	20,200	142,00	2 868	0,00000	0,000
				20,200				
13	174 10-1101	Zásyp zhutněný jam sachet ryh dle příl.F.8	M3	19,040	70,90	1 350	0,00000	0,000
		čela 4,7*(0,7+0,7)*0,6		3,950				
		2*2,65*1,1*0,6		3,500				
		2*0,8*2*0,6		1,920				
		4,7*(0,7+0,7)*0,6		3,950				
		2*2,4*1,1*0,6		3,170				

		2*0,8*1,6		2,560				
14	181 20-1102	Uprava plane nasypu hor 1-4 hutneni pod konstr.silnice 4,8*5,7	M2	27,360	10,00	274	0,00000	0,000
15	171 20-1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládku zemina 56,9*1,6	T	27,360 91,040 91,040	50,00 0,00	4 552	0,00000	0,000
002	Zaklady					47 485		4,641
		trubní propustek dle příl.F8						
1	271 57-1111	Polstar pod zaklady sterkopis trid odk.3 pod čely 2*3,5*1,15*0,1 pod potrubí 8,45*1,6*0,1	M3	2,370 1,020 1,350	750,00	1 778	1,94093	4,600
2	275 31-3511	Beton zakladovych patek tr.C12/15 patka svodidla 3*0,3*0,3*0,6	M3	0,160 0,160	2 540,00	406	0,00000	0,000
3	275 35-3102	Bedn kotev otvoru -0,01m2 hl -50cm sloupky svodidla do patek	KUS	3,000 3,000	130,00	390	0,00217	0,007
4	275 35-3109	Bedn otvoru -0,01m2 pripl za 50cm hl svodidla do patek	KUS	3,000 3,000	79,70	239	0,00204	0,006
5	273 32-1118	Zaklad.konstr.z zelbet.tr.C30/37 čelo 3,5*1,45*1 3,5*1,2*1	M3	9,280 5,080 4,200	3 150,00	29 232	0,00000	0,000
6	273 35-4111	Bedneni zaklad.konstr.zrizeni čelo (3,5+1,45)*2*1 (3,5+1,2)*2*1	M2	19,300 9,900 9,400	650,00	12 545	0,00144	0,028
7	273 35-4211	Bedneni zaklad.konstr.odstraneni	M2	19,300	150,00	2 895	0,00004	0,001
003	Svisle konstrukce					114 119		0,587
		trubní propustek dle příl.F.8						
1	317 32-1118	Rimsy beton zelezovy C 30/37 odk.5 čela 2*3,5*0,85*0,1	M3	0,600 0,600	12 500,00	7 500	0,00000	0,000
2	317 35-3121	Bedneni rims lib tvaru zrizeni čela 2*(3,5+0,85*2*0,1 2*3,5*0,1	M2	2,440 1,740 0,700	1 290,00	3 148	0,04174	0,102
3	317 35-3221	Bedneni rims lib tvaru odstraneni	M2	2,440	90,00	220	0,00002	0,000
4	317 36-1411	Vyztuz rims ze svarovanych siti svař.síť Kari 50/10*50/100 -3,98kg/m2 2,1*7*3,98*0,001	T	0,060 0,060	27 100,00	1 626	1,10377	0,066
5	334 32-3118	Mostni opery z zelbet.tr.C30/37 odpočet objem dutin přes 0,1m3 čelo 3,5*0,8*2 3,5*0,8*1,5 -2*0,8*109,99*0,01	M3	8,040 5,600 4,200 -1,760	8 500,00	68 340	0,00000	0,000
6	334 35-1112	Obedneni most.oper ploch rovin.zriz. odpočet objem dutin do 01m3 čela (3,5+0,8)*2*2 (3,5+0,8)*2*1,5 -4*0,5*0,5*3,14	M2	26,960 17,200 12,900 -3,140	850,00	22 916	0,00182	0,049
7	334 35-1211	Odstraneni bedneni most.oper	M2	49,400	50,50	2 495	0,00004	0,002
8	334 36-1412	Vyztuz most.konstrukci svar.site Kari síť 100/100-E8 2*3,5*(3+2,5)*7,9*1,15*0,001	T	0,350 0,350	22 500,00	7 875	1,05099	0,368
004	Vodorovne konstrukce					49 041		21,549
1	451 31-1511	Podkl pod dlazbu z bet V4B20 tl-10cm výmera dle pol,5	M2	22,690 22,690	315,00	7 147	0,00000	0,000
2	452 11-1111	Osaz bet prazcu pr -250cm2 pod potr	KUS	8,000	34,10	273	0,00165	0,013
3	452 31-1131	Desky pod potrubí bet tr.C 12/15 8,45*1,6*0,3	M3	4,060 4,060	2 690,00	10 921	0,00000	0,000
4	452 35-1101	Bedneni desek n sedlovych lozi (8,45+1,6)*2*0,3	M2	6,030 6,030	264,00	1 592	0,00632	0,038
5	465 51-3327	Dlazba lom kam -30cm na MC sparovana 2,2*0,5 2*2,5*1,8 1,3*(1+0,8)*0,5 2*1,8*1,9 1*(0,8+0,5)*0,5 1*(0,8+0,7)*0,5 0,7*0,5 2*0,7*0,7	M2	22,690 1,100 9,000 1,170 6,840 0,650 2,600 0,350 0,980	1 170,00	26 547	0,93775	21,278
6	592 17461	Podkladni prazec 50*10*25	KUS	8,000	320,00	2 560	0,02750	0,220
005	Komunikace					103 169		50,906
		komunikace na propustku dle F.8						

1	569 90-3311	Zřízení zemních krajnic zhutněných 3,6*0,8*0,6*0,5 3,6*0,3*0,6*0,5	M3	1,190 0,860 0,320	213,00	253	0,00000	0,000
2	572 21-2111	Výplň po překopu sterkopiskem ve státní silnici I/500 8,45*2,8*(2,2+1,9)*0,5 odpočet -8,45*((1,6+1,55)+(1,6+1,3)*0,5*0,15)	M3	25,710 48,500 -22,790	572,00	14 706	1,98000	50,906
3	564 76-1111	Podklad z kamen.drc 32-63 tl.200mm ve státní silnici I/500 (4+4,4)*0,5*7,5	M2	31,500 31,500	168,00	5 292	0,00000	0,000
4	564 86-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.200mm (4,4+4,8)*0,5*7,5	M2	34,500 34,500	136,00	4 692	0,00000	0,000
5	565 17-5123	Asf.bet. podkl.ACP16 přes 3m 120mm (3,6+4)*0,5*7,5	M2	28,500 28,500	850,00	24 225	0,00000	0,000
6	577 13-4121	Asf.bet.obusný š.přes 3m tl.40mm 3,6*7,5	M2	27,000 27,000	1 000,00	27 000	0,00000	0,000
7	577 13-5122	Asf.bet ložní š.přes 3 tl.40mm	M2	27,000	1 000,00	27 000	0,00000	0,000
009		Ostatní konstrukce a práce				285 313		59,195
1	919 53-5555	Obeton.trub propustku bet.tr.C12/15 s bedněním a odbedněním 8,85*(1,6*1,15+(1,6+1,3)*0,5*0,15) -odpočet potrubí -8,85*109,93*0,01	M3	8,480 18,210 -9,730	2 050,00	17 384	2,26672	19,222
2	953 94-3121	Osaz kov výrobku do betonu -1kg/ks kotvení parapetní desky	KUS	16,000 16,000	58,50	936	0,00008	0,001
3	963 04-1221	Bour nosn konstr mostu beton prolož čela stáv.propustku DN600 2*3,5*1,3*1 2*3,5*0,8*2 -2*0,8*44,16*0,01	M3	19,590 9,100 11,200 -0,710	1 260,00	24 683	0,12000	2,351
4	966 00-8113	Bour trub propustku přes500 do 800mm	M	9,000	1 870,00	16 830	0,00000	0,000
5	997 21-1111	Svislá doprava suti na výšku 3,5m čela propustku 19,59*2,1	T	41,140 41,140	199,00	8 187	0,00000	0,000
6	997 21-1511	Vodorovná doprava suti do 1km čela propustku 19,59*2,1	T	41,140 41,140	145,00	5 965	0,00000	0,000
7	997 21-1519	Vodor doprava suti každý další 1km čela propustku skládka 10km 41,14*9	T	370,260 370,260	8,93	3 306	0,00000	0,000
8	997 221551	Vodorovna doprava suti -1km vybourané asfalty z odd.1 27*0,181 podklady z kamen. Z odd.1 27*0,4	T	15,690 4,880 10,800	28,00	439	0,00000	0,000
9	979 08-2219	Vodor dopr suti přípl za další 1km vyb.hmoty komunik.do 10km 15,69*9	T	141,210 141,210	50,00	7 061	0,00000	0,000
10	997 22-1571	Vodorovná doprava vyb.hmot do 1km potrubí propustku DN 600 9*2,055	T	18,500 18,500	377,00	6 975	0,00000	0,000
11	997 22-1579	Dopr vybour hmot přípl za další 1km potrubí propustku 10km 9*18,5	T	166,500 166,500	11,40	1 898	0,00000	0,000
12	404 44003	Znac dopr ref A15 70cm AL-I	KUS	2,000	1 850,00	3 700	0,00000	0,000
13	404 44104	Znac dopr reflexní B21a,21b 50cm AL-	KUS	4,000	1 800,00	7 200	0,00250	0,010
14	404 44120	Znac dopr smer.deska s vystr.svetlem	KUS	10,000	3 500,00	35 000	0,00300	0,030
15	404 44300	Znac dopr reflexní C4a 90cm	KUS	1,000	1 800,00	1 800	0,01000	0,010
16	404 44303	Znac dopr reflexní P8 5-10	KUS	1,000	1 850,00	1 850	0,00000	0,000
17	404 45218	Znac doprav reflexní P7	KUS	1,000	1 800,00	1 800	0,01000	0,010
18	404 45920	Stojan silnicní jednoduchý	KUS	9,000	650,00	5 850	0,01778	0,160
19	592 22414	Trouba TZH-Q 1000/2500 100x250x13 specifikace k pol,26 ztr.1% 10/2,5*1,01	KUS	4,040	12 500,00	50 500	3,46000	13,978
20	553 439	Ukotvení tyč R16 dl.360mm specifikace k pol,2	KUS	16,000 16,000	850,00	13 600	0,07875	1,260
21	911 33-1111	Silnic.svodidlo ocel.vzdal.sloup.2m odk.6	M	3,500 3,500	1 690,00	5 915	0,02830	0,099
22	913 12-1111	Mont.a demont.docas.znacek komplet.	KUS	9,000	150,00	1 350	0,00000	0,000
23	913 32-1115	Mont.a demont.doc.smer.desek s vystr	KUS	10,000	150,00	1 500	0,00000	0,000
24	915 33-1111	Vodorovne znacení sítka cary 120mm	M	7,200	81,00	583	0,00000	0,000
25	919 12-1111	Utesnění díl.spar zalivkou za stud. státní sil.I/500 (7,5+3,6)*2	M	22,200 22,200	67,40	1 496	0,00006	0,001
26	919 52-1180	Žríz.propustku z trub žebet DN 1000 odk.1 10	M	10,000 10,000	3 440,00	34 400	2,20419	22,042
27	919 72-6122	Geotextilie netkání 300g/m2 skladba komunikace 4,8*7,5	M2	36,000 36,000	45,00	1 620	0,00056	0,020
28	919 73-5112	Rezaní krytu st.sil.do hl.100mm st.silnice (7,5+3,6)*2	M	22,200 22,200	59,00	1 310	0,00000	0,000

29	966 00-5311	Rozebani sil.svodidla vc.sloupku	M	3,600	243,00	875	0,00009	0,000
30	997 22-1815	Poplatek za uloz.odpadu betonoveho potrubí a čela propustku 18,5+41,14	T	59,640	150,00	8 946	0,00000	0,000
				59,640				
31	979 09-9141	Poplatek za skladku asfaltu k recykl	T	4,890	150,00	734	0,00000	0,000
32	979 09-9155	Skladkovne za uloz.odpadu z kameniva	T	10,800	150,00	1 620	0,00000	0,000
33	PC/ 906	Nahrada za uzivani soukr.pozemku	soub	1,000	10 000,00	10 000	0,00000	0,000
099		Presun hmot HSV				13 699		0,000
1	998 21-2111	Přesun hmot pro mosty betonové	T	136,992	100,00	13 699	0,00000	0,000
		Vedlejší rozpočtové náklady		1,000	1 000,00	1 000		
		Zařízení staveniště		1,000	1 000,00	1 000		
		Objekt celkem				705 724		136,992